Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração. Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº oem-00112013
PREGÃOPRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana. Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração,Planejamento e Finanças,
por intermédioda Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR
PREÇO, representado peloMENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de
papel A4, para atender as necessidades dos órgãos da prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que

A_ determina a legislação vigente. a se realizar conformea seguir:
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/08/2018, às 11:00 AM, horário de Bmsília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanentede Licitação, situada à PraçaAdolfo

Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,CEP 62323-000
TIPO DE CONCORRÉNCIA: ParticipaçãoAmpla de Interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: DecretoMunicipal nº 009/2014 de 12 de
Fevereiro de 2014. Lei nº 10,520l02, do Decreto nº 3.555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº
147/2014. Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente, da Lei nº 8566/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de
Licitação. a partir da publicação desteAviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas do interessado,
bem como ser adquirida a sua forma eletrônica. através de solicitação enviada ao e-mail licitacaoª'aguaruana.oe.gov.br.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288, em até 2
(dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 5450/05.

Jaguaruana, Estado do Ceará. 17/08/2018.

x .

"“ Loren Maia ima c a o
Pregoeira

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404. Centro, Jaguaruana-CE. CEP 62823-000

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças
Administrando Para o Povo—._.-—, mr.-M.. ,,,.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Ceniioo que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIALNº 027/201B-PP, que tem como objeto o
Registro de preços para futura e eventual aquisição de papel A4, para atender as necessidadesdos órgãos da prefeitura de
Jaguaruana, Estado do Ceará, foi aúxado no dia 17/08/2018,no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeiturade Jaguaruana.

A conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 17/08/2018.

(2%Secretaria de Administraç nejamentoe Finanças
Hamilton Rebouças Barbosa Neto

AutoridadeCompetente

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE. CEP 62823-000

.

..cuãuªnãuumnln.»

.ª:

..::-l:

.ªuuáummomgãfzgío

,na—26

::

1.6

68“

:.

2838

..

,nº-...a;

ÉSBÉSÉÉ

..8

281

!
Saci.»

ªqu-uem

.
nªm-cªsu...

8

E

8358

ª
a.»

na.

9.

.
35

..e

Sc

5.585,

l
5:83

.ª

...s».

8%-

9.

aun-.Eoo

“Ega-8288225883.).uº!ià!ei.£í<8n:l$uãisâoa

.oÉ.8$Éle.BE-ã.o.aã8ª8.€eâ!m.EL-BEE<8EJ

!.

É

...-.o

Gªz;

&

rã.—eu

&

.Se

.8

...o-Elec!

#

En...-...mSsoãêousêlguã.gtªêuuª5puuâ

Sven-83.31.58

.

goes-inªta!

má.—853525

ªuââoªgªg.»woâglovoãgmuã

kêfª.g€3><.uãiãin.tnõgâª

L..:;,_u2588€cã.ã>-B.E:8a.ousun8835839928

"

si!.oãcvnasªm-easuooêãi-

iª.—ã

8.

,

.

%ãâÉSiãçãgãoã-Fãkêsghlâã.

Ssªiggªãªªlunêêiiã

=S

,

gugu.-não!?.iãâioiãlêueiuªªaª

GªGa—..âlazlu

ÉJSªâªã

38888283

_

385528228.É=o$€ib.&awavºiãªâiiªã<

n.os“.

SêââgnâããtEAG-IÉ—SÉS-É

.

.

...e

lu...-ES:.EIEKIÉQ.

(sõ-cl.....usã

!.

Gex:

88033:

8-

82383

ou

união

....

..:-even

«
É»...

828282

.:.-nian.

239.

ªlianca-i!

288282:

&!

5

5.82;

&

...E-.=:

SET

aª.—.É:

.:
SÉ;

:.

85.5».

esse-e:

8,182832333522.508.31.luolê?.88m£ooom“ªz

.
ªno

8
..

.

8.3

..
:.

:

-

.Sou

%

822.6

Sªne-b&

iªgmâªãnaoz_ã.c

Bota

&

8.68

SªªêiuÉ-nªªâggª

.

gnu

É<8o2ç€ãn8glªnggtxiiªg

31.8

ou

.ªhiãnugªwugá

Os:

.
ª
!

ºª.“

ª

É!

ª?

ªªª

C..—(

É

.

33

.eu

tive..

.ªo-.ªuêgouªilgoâuªiãssª

.Eês—FQSÉIEÍ-ãi

iªi—ªug

.sªlª-.ªaw

$$$...iaozãelâiãez

.Se—0351933:

33258

_;gçºeããgõzigªãª.ãuªªâ

iãêãsªâªaâªânãê

(«:

to.%;..ãsgsêªãdâa!!...-Eigºn...“

gªuGÍªZÉIEnBÉS-ig-FÉEISEÉ

.au—Éâg_ã_ªeãºu.

uns-vi

ano!->_<

.|.

cuia:

.

.!unuonnoc.3u.uoui.87ow.3.t=o.-H_Eou

&

&:

tua!-gªnago—ginbgngªm

5
«“Bom

.ªâã

.=

..855

I_S-m

il.-wo.

ES

63839248

.:
Zzu

xªxim“

8«.ã-b.leii.5.i=8.gªgªiÍ-êêuzmá

Ilo

8
Sim

8

"...E

fina

ª.»

o.
Suá—8

«..-ou

..!!ou

aint-...

3855.385358oauzêsssalgliêêãâ

isé.

5.5.2.

.Se.

.83

«5.950

..e

!
zl

68

61885433

...

_dzu

.
E.

885518

8

%

"a.-30

ªº!

.:

ª:
8
62.2.

|

308.3...

4050006va

«ícone.—ªm

ou

al.—2838.8853»

0

618250

uv

.ªu.

iªªªiãnguãxããoviigqtluªã;

«Eo—.ªs!

êasglgª_g

.

ooo—az:

..

mibr!

.a

5,88

ª»)!!!

zicª-B;!-

!ª-«ilSÍ-x-oí

.

uu

local.-803

|

|

a...:

E.....

.

.

.

.

...-:..luaãsgªzgxilu,

tasª-8133323228

8

353

8

3158

8
...|

J.
88.
o
....

281

l..—

8
3.88

58

3358

8828

.n€8ª.iidg.ãâªgªíggfª

.

'

os

Eng.-sªe

gªl—_Bliâãiª$g<g

.-

ªnvisª-aiª

Sªunª—csntoaoEQS-u-ÉF

o
8

.Eu—Sguoa-cwnhwuêvzsogn

s.)-.ºªªlêvinªucz

ll_ãª>8gn=ª2ªâªiªãsgã

&

&

...

.:

83

al

.eu

#

u

ª?

na].

lan

89:20!

.uªSÉIÉ-ªªãgªgã

»

novo.—._...:.—83,2:-e.o._ocucuoe=o=mvlluo.18-Eogl=&=

lio

..

.

II!

gªs,.

.WS

wu

[(So-Kl

!..

Sisªl—.ozugaãªll-v-IEE,

ªâªiãguããxauâ

ª.:ªãªâlluiiâ

.

o

ª

..n“Fête—..»M&ÉÉÉWHÉÉÉÉÉ.maissãs

:

ª:..z.2.u...._._e..eas=

..::...

..

.

...
u..

,

...as

.:.-...o.-

81.

..

..

“$$

mansão

8—3

$a

885%

Nãº:

&

ogªme

Eggman

o
a_n—aos

ªsc

umª

m

E?

_

aº?

em:

,gocww

Em

__Bºos.

ecoa

%

255383

2%

8338

85%

meu

soam—amªs

oaz:

Em

mamã

ªm

%

ªs?

592

ºa

ªces

Em

8
_se

53:

$$me

wma

&
ªs.

“

a

ªba

wu

oumomm

ºu
D

iza—.Exwm

.
__wmhm

6—me

incitou

&

Oníkmm

O